ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZE AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº. 175/2023

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre - CE, 19 de Maio de 2023

Ilustríssima Senhora:

Mikaelle Duarte

Coordenadora de Segurança em Barragem

COGERH - Companhia de Gestão dos Recursos Hídricos

Em atendimento a solicitação da Vereadora Ciete Bezerra Alves, em

Sessão realizada no dia 03 de maio do corrente ano, vimos pelo presente

convidar Vossa Senhoria para participar de uma Audiência Pública, que

acontecera no dia 1° de junho do corrente ano, às 08:00h, no Palácio Legislativo

Municipal Raimundo Fiúza Lima Sobrinho (Raimundo Souzão), localizado na

Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), Nº. 585 - Bairro Riachinho - Várzea

Alegre - Ceará, ocasião em que debateremos assuntos relacionados com a

segurança do Açude Olho D'água.

Certos que podemos contar com Vossa presença, antecipamos nossos

agradecimentos.

Atenciosamente,